

**VARĖNOS KRAŠTO VVG
TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS
BALSAVIMAS EL. BŪDU**

2019 m. balandžio 30 d. Nr. T-5

Varėna

Balsavimas vyko nuo 2019 m. balandžio 25 d. 17:09 iki 2019 m. balandžio 29 d. 17:00. Svarstomą klausimą tarybos nariams išsiuntė Varėnos krašto vietos veiklos grupės (toliau – VVG) tarybos pirmininkas Irmantas Laniauskas.

Balsavime dalyvavo 7 Varėnos krašto VVG tarybos nariai: Dalia Šmigelskienė, Eimantas Rapšys, Edvinas Griškys, Gintautas Miškinis, Milda Balkuvienė, Jurgita Kosinskaitė, Irmantas Laniauskas. Kворumas buvo.

SVARSTYTA. Dėl pakartotinio Visuotinio narių susirinkimo.

2019 m. balandžio 25 d. Varėnos krašto VVG tarybos pirmininkas Irmantas Laniauskas Varėnos krašto VVG tarybos nariams ir Varėnos krašto vietos veiklos grupei išsiuntė el. laiškus su tekstu: „Vadovaudamasis Varėnos krašto VVG tarybos darbo reglamento 7.1 ir 20 p. ir atsižvelgdamas į tai, kad 2019-04-24 vykusiam visuotiniame narių susirinkime, nebuvus kворumo, liko neapsvarstyti dalis visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės klausimų, siūlau inicijuoti pakartotinį visuotinį narių susirinkimą ir kreiptis į Varėnos krašto VVG pirmininką dėl visuotinio narių susirinkimo sušaukimo iki 2019-05-10 į darbotvarkę įtraukiant šiuos klausimus:

1. Dėl nepasitikėjimo Varėnos krašto VVG pirmininku; pranešėjas – VVG tarybos pirmininkas Irmantas Laniauskas;

2. Dėl Varėnos krašto VVG pirmininko rinkimų; pranešėjas – VVG tarybos pirmininkas Irmantas Laniauskas.

Prašau savo nuomonę pareikšti iki 2019 m. balandžio 29 d. 17:00, atsakant į klausimą UŽ (jeigu pritariate) arba PRIEŠ (jeigu nepitariate).“

BALSAVO: už – 6, prieš – 1.

NUTARTA. Inicijuoti pakartotinį visuotinio narių susirinkimą ir kreiptis į Varėnos krašto VVG pirmininką dėl visuotinio narių susirinkimo sušaukimo iki 2019-05-10 į darbotvarkę įtraukiant klausimus:

1. Dėl nepasitikėjimo Varėnos krašto VVG pirmininku; pranešėjas – Irmantas Laniauskas
2. Dėl Varėnos krašto VVG pirmininko rinkimų; pranešėjas – Irmantas Laniauskas

Posėdžio pirmininkas



Irmantas Laniauskas